

Årsredovisning

K. Andersson Plåt & Bygg AB

559014-9869

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kenneth Andersson
2024-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför bygg-, anläggnings- och fastighetsrelaterade tjänster och uthyrning av personal. Företaget har sitt säte i Kumla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsdelen som avser tävlingsverksamheten inom Speedway har avvecklats under räkenskapsåret

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 333	5 680	5 443	4 568
Resultat efter finansiella poster	-301	228	402	386
Soliditet %	68	57	53	43

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget har avvecklat tävlingsverksamheten inom speedway och minskat antalet anställda i verksamheten som avser bygg- och anläggningsarbeten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	933 549	273 669
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		273 669	-273 669
- Årets resultat			-188 904
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 207 219	-188 904

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 207 219
Årets resultat	-188 904
Summa	1 018 315

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 018 315
Summa	1 018 315

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 333 393	5 680 259
Övriga rörelseintäkter	59 051	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 392 444	5 680 259
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 170 111	-2 158 359
Övriga externa kostnader	-628 629	-699 014
Personalkostnader	-1 736 719	-2 412 938
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-163 141	-163 726
Övriga rörelsekostnader	-593	-8 410
Summa rörelsekostnader	-3 699 193	-5 442 447
Rörelseresultat	-306 749	237 812
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 801	409
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 500	-9 952
Summa finansiella poster	5 301	-9 543
Resultat efter finansiella poster	-301 448	228 269
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	126 500
Förändring av överavskrivningar	112 544	-1 031
Summa bokslutsdispositioner	112 544	125 469
Resultat före skatt	-188 904	353 738
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-80 069
Årets resultat	-188 904	273 669

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	323 639	516 602
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		323 639	516 602
Summa anläggningstillgångar		323 639	516 602
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		217 589	1 112 498
Övriga fordringar		64 075	95 615
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		250 922	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 250	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		613 836	1 208 113
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		633 573	643 280
<i>Summa kassa och bank</i>		633 573	643 280
Summa omsättningstillgångar		1 247 409	1 851 393
SUMMA TILLGÅNGAR		1 571 048	2 367 995

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 207 219	933 549
Årets resultat	-188 904	273 669
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 018 315	1 207 218
Summa eget kapital	1 068 315	1 257 218
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	112 544
Summa obeskattade reserver	0	112 544
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	146 468
Leverantörsskulder	79 465	174 371
Skatteskulder	0	85 168
Övriga skulder	333 291	283 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	89 977	308 381
Summa kortfristiga skulder	502 733	998 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 571 048	2 367 995

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda	3	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	945 684	705 521
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	252 163
Försäljningar/utrangeringar	-195 329	-12 000
Utgående anskaffningsvärden	750 355	945 684
Ingående avskrivningar	-429 082	-268 446
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	165 507	3 090
Årets avskrivningar	-163 141	-163 726
Utgående avskrivningar	-426 716	-429 082
Redovisat värde	323 639	516 602

Not 4 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar	370 000	370 000
Summa ställda säkerheter	370 000	370 000

UNDERSKRIFTER

Kumla

Marie Andersson

Marie Andersson

Såsom suppleant för Kenneth Andersson

2024-05-22

K. Andersson Plåt & Bygg AB

559014-9869

7 (7)

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-22

Sara Maria Deutschmann

Sara Maria Deutschmann

Auktoriserad revisor


